
 
 
�����������	��
�������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������

 
 

�����������	����
����������
Tel.0163/75115-753914 

Fax 0163/75115 
e-mail rossa@reteunitaria.piemonte.it 

 
 

            

Ordinanza n.03/2009 
 

 
 

IL  SINDACO 
 
 

Richiamata la precedente ordinanza del Sindaco n. 05/2008 in data 15 
dicembre 2008,con la quale veniva ordinato di  utilizzare le acque prelevate, 
per necessità alimentare, acquedotto comunale nei punti di prelievo 
fontana pubblica dietro Teatro Comunale e fontana pubblica dopo Ufficio 
Postale, solo  previa bollitura; 
 
Visto   il fax dell’ASL 11 Dipartimento di prevenzione servizio igiene alimenti   
e nutrizione di Vercelli in data 26 giugno 2009, con cui viene comunicato 
l’esito prodotto dal laboratorio ARPA di Vercelli con fax prot.n . n° 69712 e 
69714, pervenuto in data 29.06.2009 prot. generale n° 670, da cui si evince 
l’esito microbiologico favorevole delle acque riprelevate in data 15.06.2009 
nei seguenti punti di prelievo: Rossa fontana dietro ufficio postale; Rossa 
fontana dietro Teatro; 
   

O R D I N A 
 
 

E’ revocata la   precedente ordinanza n. 05 in data 15 dicembre 2008. 
 
 
Rossa, lì    29.06.2009 

 
 
 

                                             IL SINDACO 
                                 (Marco Defilippi) 
 


